Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Свен Днепр

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 Art.GC 1456 HDMI v1.3 папа/папа 3.0m блистер позолоченные контакты 3 шт. 138,33 414,99

Разом: 414,99
Усього найменувань 1, на суму 414,99 UAH
Чотириста чотирнадцять гривень 99 копійок

Менеджер